
令和元年５月２５日 
保護者様 

港区立高松中学校 
校長 釼持 利行 

 
 

第１回進路説明会について 

 
 
 

新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、第１回進路説明会を下記の要領で実施いたします。ご多忙と存じますが、ぜひご参加くださいま

すようお願い申し上げます。 
 

記 
 
１ 日時 令和元年６月１４日（金）     受付  １３時２０分～ 
                      説明会 １３時４０分～ 
 
２ 場所 本校 体育館 
 
 
３ 内容   
      ①校長より 
      ②進路選択について      
      ③質疑応答 
 
４ その他 
     ・上履きをご持参ください。なお、自転車･自動車でのご来校はご遠慮ください。 
        ・ＰＴＡからお配りしている名札をご着用ください。 
     ・下記の参加確認票を６月５日(水）までに担任へご提出ください。 
     ・１、２年生の保護者の方は参加される場合のみ参加確認票をご提出下さい。 
 
 
 
 
 
 
 

  ６月５日（水）までにご提出ください。 
 

参加確認票 

 
  第１回進路説明会に 
 

       参加・不参加  いたします。（○印をつけてください。） 

 
 
 
    年    組    番 
                       生徒氏名                   
 
 
                      保護者氏名                   

き   り   と   り 


